关于2014-2015学年度第二学期期末考试
工作的补充通知
各教学系：

根据学校《关于做好2014-2015学年度第二学期期末考试安排的通知》（校教发〔2015〕42号）精神，结合我院教学实际，现将本学期期末考试工作补充通知如下：

一、本学期期末考试时间为2015年6月23日至7月2日。具体考试安排以学院网站通知或教务处印发的《考务工作手册》为准，不以教务系统为准。请各教学系按照课程归口管理原则，务必通知到每一位主考教师和学生，并要求主考教师在考试当日必须按时到场。
二、主考教师在本科目考试开始前半小时到考务办公室签到，并在考试开始前到考场检查试卷有无异常，考试结束后及时到考务办公室领取考卷，并按照阅卷要求做好评卷工作。主考教师完成主考工作按一场监考计发主考津贴。
三、学生参加考试须携带身份证和学生证。证件不齐的，需由学生所在系出具证明，且经班主任签字盖章，方可参加考试。
四、监考教师领取试卷时，须出具本人身份证，不得代替监考。
五、各系在收取任课教师提交考核资料时，需检查是否有学生的成绩评定依据，凡只有学生成绩表无成绩评定依据的，一律予以拒收。对于考核材料齐备的，在签收的同时，请及时在教务系统中进行成绩回收确认，未经成绩回收确认的，学院将暂停发放本学期教学津贴。所有成绩的系统录入须在7月5日前完成。
                         贵州大学人民武装学院教务处

                             二0一五年六月十八日